Câmara Municipal de Tacuru – MS

                                          MOÇÃO 003/2015

            O Vereador que esta subscreve, dispensadas as

formalidades regimentais, apresenta MOÇAO DE PESAR E

CONDOLENCIAS, a família do Sr. FERMIANO BENTO

PEREIRA, pelo seu falecimento ocorrido em 18 de março de

2015.

   Que se de conhecimento a família enlutada,

ressaltando-se os mais sinceros sentimentos por parte deste

Vereador e dos demais Pares desta Casa de Leis.

                          Sala das Sessões, em 23 de março de 2015.

AILTON MILANI GRANGEIRO

               Vereador